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سیداحمد موسوی   دور جدید مذاکرات صلح اوکراین 
که ازدو  روز پیش در ژنــو آغــاز شد و  روز گذشته به پایان 
رسیده اســت، می‌تواند گام مهمی در رونــد پایان دادن به 
جنگ اوکراین باشد، اما مشکلاتی چون مسائل سرزمینی، 
نگرانی‌های امنیتی و چالش‌های انسانی و اقتصادی، موانع 
عمده‌ای هستند که باید حل شوند. با این حال، این دور از 
مذاکرات بدون دستیابی به توافق بر سر مسائل کلیدی پایان 
یافت. زلنسکی مذاکرات را دشوار خواند و روسیه را به تعلل 
عمدی و کش دادن مذاکرات متهم کرد، در حالی که روسیه 
با اذعان به سختی‌ها، آن را کاری و حرفه‌ای توصیف و اعلام 
کرد مذاکرات بعدی به‌زودی برگزار می‌شود.به نظر می‌رسد 
در حالی که ایالات متحده و متحدانش می‌توانند فشارهایی 
را به روسیه وارد کنند، اما درنهایت این خود اوکراین است 
که باید تصمیم‌های سختی را در برابر دشمنی که به‌شدت 
مصمم به تصرف سرزمین‌های آن است، بگیرد. مسیر پیش 
رو همچنان پر از پیچیدگی‌های سیاسی، نظامی و انسانی 
است که توافق صلح را به یک چالش بزرگ تبدیل کرده است.

سرزمین؛ اصلی‌ترین مانع در مذاکرات■
یکی از بــزرگ‌تــریــن چــالــش‌هــای پیش روی طرفین در 
این مــذاکــرات، مسئله سرزمین اســت. همچنان‌که در 
گزارش‌های قبلی نیز ذکر شد، روسیه به‌شدت به تصرف 
کامل دونباس )ازجمله ۲۰ درصد باقیمانده دونتسک( 
اصرار دارد، در حالی که اوکراین به هیچ عنوان حاضر به 
پذیرش چنین تغییراتی در مرزهای خود نیست. به گفته 
برخی از مقامات کی‌یف، هرگونه توافق بر سر واگذاری 
اراضــی به روسیه به‌شدت با مخالفت عمومی روبــه‌رو 
خواهد شد و این موضوع به یکی از بزرگ‌ترین موانع در 

راه رسیدن به توافق تبدیل شده است.در همین راستا، 
رئیس‌جمهور اوکراین، ولودیمیر زلنسکی اعلام کرده 
احتمال برگزاری یک همه‌پرسی درباره این موضوع وجود 
دارد تا نظر عمومی مردم اوکراین در این باره را جویا شود. 
این پیشنهاد، هرچند به لحاظ قانونی قابل‌توجه است، 
ولــی همچنان با چالش‌های قانونی و سیاسی بزرگی 
روبه‌رو است. در حالی که زلنسکی تمایل دارد با دریافت 
ضمانت‌های امنیتی از طرف ایالات متحده و اتحادیه 
اروپا، توافقی مناسب برای پایان دادن به جنگ را محقق 
کند، امــا موضوع اراضــی به نظر می‌رسد همچنان به 
عنوان خط قرمزی غیرقابل عبور برای اوکراین باقی بماند.

مذاکرات با میانجی‌گری ایالات متحده و تأثیر آن بر روند ■
گفت‌وگوها

دور جدید مذاکرات در ژنو با حضور نمایندگان ایالات 
متحده و تــاش بــرای میانجی‌گری از ســوی واشنگتن 
صورت گرفت. ایالات متحده که از ابتدای جنگ از اوکراین 
حمایت کرده، اکنون تلاش دارد از طریق ایجاد یک راه‌حل 
دیپلماتیک و صلح‌آمیز، فشارها بر دو طرف را کاهش دهد. 
اما میانجی‌گری ایالات متحده نیز با چالش‌هایی مواجه 
است. واشنگتن باید میان حفظ فشار بر مسکو و ارائه 
وعده‌های امنیتی به کی‌یف، توازن برقرار کند. در حالی که 
ایالات متحده به‌طور مداوم از کی‌یف حمایت کرده است، 
مذاکرات به خودی خود تحت فشار قرار دارد تا به یک 
راه‌حل دیپلماتیک دست یابد.مذاکرات ژنو با حضور جرد 
کوشنر، داماد ترامپ و استیو ویتکاف، نماینده ویژه آمریکا 
در امور اروپا و اوراسیا به‌وضوح نشان‌دهنده عزم واشنگتن 
برای حل این بحران است. با این حال، نمایندگان ایالات 

متحده باید از پیچیدگی‌های سیاسی و نظامی که در پشت 
این بحران نهفته است، آگاه باشند. ایالات متحده از یک 
طرف باید مسکو را زیر فشار قــرار دهد و از طرف دیگر، 
باید از کی‌یف ضمانت‌های امنیتی معتبری برای پذیرش 

هرگونه توافق بدست آورد.

کمبود ضمانت‌های امنیتی؛ نگرانی اصلی اوکراین■
در کنار موضوع اراضــی، یکی دیگر از مسائل حیاتی در 
مذاکرات ژنو، بحث ضمانت‌های امنیتی است. اوکراین 
به‌شدت نگران آن است هرگونه آتش‌بس یا توافق صلح 
بدون ارائه ضمانت‌های معتبر از سوی غرب، به معنای 
دادن فرصت به روسیه برای آغاز دوباره حمله‌ها به اوکراین 
باشد. زلنسکی در گفت‌وگو با رسانه‌ها تأکید کرده بدون 
تضمین‌های امنیتی از سوی ایالات متحده و اتحادیه اروپا، 
هیچ توافقی برای صلح پذیرفته نخواهد شد. این موضوع 
به‌ویژه به خاطر نگرانی از نقض‌های مکرر توافقات گذشته 
و حملات پی در پی روسیه به زیرساخت‌های اوکراین 
اهمیت زیادی پیدا کرده است.برای اوکراین، بدیهی است 
ضمانت‌های امنیتی به‌ویژه در مقابل تهدیدات آینده 
روسیه، نقشی حیاتی دارنــد. در این راستا، در حالی که 
کی‌یف خواهان تضمین‌های قانونی از سوی کشورهای 
غربی برای مقابله با تهدیدات احتمالی در آینده است، باز 
هم تردیدهایی وجود دارد که آیا کشورهای غربی حاضر 
خواهند شد در برابر چنین تهدیداتی از اوکراین به‌طور 

کامل دفاع کنند یا خیر. درواقــع، در شرایطی که منافع 
استراتژیک کشورهای غربی ممکن است در تعارض با 
امنیت اوکراین قرار گیرد، این مسئله همچنان در هاله‌ای 

از ابهام قرار دارد.

چالش‌های اقتصادی و انسانی؛ تأثیر جنگ بر مــردم و ■
زیرساخت‌ها

در کنار موضوعات نظامی و سیاسی، جنگ در اوکراین 
تبعات انسانی و اقتصادی زیادی به همراه داشته است. 
در حــال حــاضــر، اوکــرایــن بــا بــحــران شدید انـــرژی روبــه‌رو 
اســت که بخشی از آن به دلیل حملات مکرر روسیه به 
زیرساخت‌های برق و گاز کشور است. به علاوه، میلیون‌ها 
نفر از مردم اوکراین در پی جنگ مجبور به ترک خانه‌های 
خود شده‌اند و زندگی روزمره برای بسیاری از مردم این کشور 
به‌شدت مختل شده است. فشارهای انسانی و اقتصادی 
بر اوکراین ادامه دارد و این امر نیاز به راه‌حل‌های سریع‌تری 
را بــه‌ویــژه در زمینه آتش‌بس و کمک‌های بشردوستانه 
ضــروری کرده اســت.در این شرایط، هرگونه توافق ممکن 
اســت منجر بــه کاهش فــوری فشارها بــر مــردم و بهبود 
وضعیت اقتصادی در کوتاه‌مدت شــود، امــا مسئله این 
است آیا چنین توافقی می‌تواند درازمــدت باشد یا خیر. 
چالش‌های اقتصادی در کنار مسائل امنیتی، نشان‌دهنده 
پیچیدگی‌هایی است که در هر دو طرف درگیری وجود دارد و 
این مسئله نیازمند راه‌حل‌هایی عمیق‌تر و همه‌جانبه است.

 به نظر می‌رسد مناقشات بر سر واگذاری اراضی
 به روسیه به گره کور مذاکرات صلح اوکراین بدل شده است 

بن‌بست »دونباس« 
در ژنو

صهیونیست‌ها از جرقه انتفاضه‌ای تازه در ماه مبارک می‌ترسند

بیم اسرائیل از رمضان توفانی کرانه
فاطمی‌نژاد    رژیم صهیونیستی این روزها در تب و تاب عجیبی به 
سر می‌برد. فرماندهان امنیتی، رسانه‌های عبری و حتی کابینه نتانیاهو 
شبانه‌روز از رمضانی پرتنش و در آستانه انفجار حرف می‌زنند که چه 
بسا بتوان از آن به »رمضان توفانی« تعبیر کرد. ترس از تکرار سناریوهای 
گذشته، نگرانی از فروپاشی آرامش ظاهری کرانه باختری و وحشت از 
اینکه مسجدالاقصی بار دیگر به قلب توفان مقاومت تبدیل شود، خواب 
را از چشمان‌ اشغالگران ربوده است.همه می‌دانند امسال شرایط بسیار 
شکننده‌تر از سال‌های قبل است. بحران اقتصادی خردکننده‌ای که پس 
از طوفان‌الاقصی با ممنوعیت ورود کارگران فلسطینی و مسدود کردن 
درآمدهای تشکیلات خودگردان ایجاد شد، حالا خانواده‌های فلسطینی 
را در آستانه ماه رمضان با سفره‌های خالی و خشم مضاف روبه‌رو کرده 
است. صهیونیست‌ها می‌دانند در ماه خدا، گرسنگی و مظلومیت 
می‌تواند به سرعت به خیابان‌ها سرریز شود و جرقه انتفاضه‌ای تازه 
را بزند.به این نگرانی، سیاست‌های جنون‌آمیز کابینه افراطی اضافه 
شده است: ثبت صدها هزار دونمِ از اراضی کرانه باختری به نام »دولت 
اسرائیل«، قانونی‌سازی شهرک‌های غیرقانونی و افزایش خشونت 
شهرک‌نشینان مسلح که تنها در سال گذشته هزاران مورد حمله ثبت 
کرده‌اند. این اقدامات که عملاً الحاق خاموش کرانه باختری را پیش 
می‌برند، خشم ملت فلسطین را به مرز انفجار رسانده و صهیونیست‌ها 
را در هراسی دائمی نگه داشته اســت.در قدس اشغالی هم اوضاع 
بهتر نیست. پلیس رژیم با صدور مجوزهای محدود و تبعیض‌آمیز 
برای ورود به مسجدالاقصی – تنها برای افراد بالای سنین خاص – و با 
استقرار گسترده نیروها و عملیات بازداشت پیشدستانه، تلاش می‌کند 
فضای مقدس را خفه کند؛ اما هرچه فشار بیشتر می‌شود، ترسشان از 
نتیجه عکس هم فزونی می‌گیرد. تحلیلگران رسانه‌های صهیونیستی 
نیز به‌صراحت اذعان دارند رژیم اشغالگر بیش از همیشه آسیب‌پذیر 
شده است. »هاآرتص« و »تایمز آف اسرائیل« در گزارش‌های اخیر خود 
هشدار می‌دهند ترکیب بحران اقتصادی، الحاق اراضی و محدودیت‌های 
الاقصی، کرانه باختری را به »بمب ساعتی« تبدیل کرده است. آن‌ها 
احتمال آرام ماندن رمضان را نزدیک به صفر دانسته‌اند و حتی از زبان 
فرماندهان ارتش نقل کرده‌اند »اگر رمضان امسال آرام بگذرد، باید آن 
را معجزه دانست«. این اعترافات نشان می‌دهد صهیونیست‌ها خود 

نیز می‌دانند توفان رمضان، این بار بسیار نزدیک‌تر از همیشه است.
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فراخبر

گزارش

نتیجه افکارسنجی رویترز از آمریکایی‌ها تأیید کرد

پایان توهم »عدالت برای همه« با پرونده اپستین 
فاطمی   دیگر صحبت از گمانه‌زنی‌های رسانه‌ای یا تئوری‌های توطئه نیست؛ حالا یک خبرگزاری 
معتبر بین‌المللی با زبــان آمــار تأیید می‌کند پــرونــده جفری اپستین، ضــربــه‌ای کــاری و شاید 
جبران‌ناپذیر به اعتماد عمومی آمریکا وارد کرده است. نظرسنجی مشترک و تازه‌ خبرگزاری 
»رویترز« و مؤسسه »ایپسوس« نشان می‌دهد جامعه آمریکا به یک توافق تکان‌دهنده رسیده 

است: در ایالات متحده، ثروت و قدرت یعنی مصونیت مطلق.
براساس یافته‌های این نظرسنجی، ۶۹ درصد از آمریکایی‌ها به‌صراحت اعلام کرده‌اند افشای 
اسناد پرونده اپستین ثابت می‌کند ثروتمندان و قدرتمندان در این کشور تقریباً هیچ‌گاه بابت 
اعمالشان مجازات نمی‌شوند و قانون برای آن‌ها نوشته نشده است. اگر گروهی را که این گزاره را 
»تا حد زیادی« قبول دارند به آمار اضافه کنیم، به عددی خیره‌کننده می‌رسیم: بیش از ۸۵درصد 
مردم آمریکا پذیرفته‌اند نظام قضایی کشورشان دوگانه عمل می‌کند؛ یکی برای نخبگان هیئت 

حاکمه بر آمریکا و دیگری برای مردم عادی.
این بی‌اعتمادی عمیق زمانی برجسته‌تر می‌شود که پای سیاست به میان می‌آید. اسناد تازه 
منتشر شده توسط وزارت دادگستری، سایه سنگینی بر دولت دونالد ترامپ انداخته است. این 
رسوایی اکنون به یک کابوس سیاسی برای دونالد ترامپ تبدیل شده است. ترامپ که در دهه‌های 
گذشته دوستی نزدیکی با اپستین داشت، حالا در مظان اتهام است که دولتش در انتشار کامل 
اسناد تعلل می‌کند. آتشی که او سال‌ها بر خرمن دیگران می‌انداخت، حالا دامنگیر دولت خودش 

شده است. 
در حالی که ترامپ سعی دارد خود را از این ماجرا مبرا کند، اسناد نشان می‌دهند چهره‌های 
کلیدی کابینه و نزدیکان او روابطی نزدیک و مستند با اپستین داشته‌اند. برای افکار عمومی، 
مسئله دیگر فقط ارتکاب جرم نیست؛ مسئله این است چطور افرادی با چنین روابط نزدیکی با 

یک مجرم جنسی محکوم، همچنان در بالاترین سطوح قدرت حضور دارند و هیچ‌کس پاسخگو 
نیست. درواقع سؤالی که مردم با خشم از خودشان می‌پرسند این است: »چطور این افراد هنوز بر 
صندلی‌های قدرت تکیه زده‌اند؟«.گزارش رویترز به یک تناقض آشکار دیگر نیز اشاره می‌کند: در 
حالی که فشار افکار عمومی در بخش خصوصی موجب استعفای برخی مدیران ارشد شرکت‌های 
تجاری شده، در دنیای سیاست، قدرتمندانِ درگیر در پرونده همچنان در حاشیه امن قرار دارند.
در نهایت، خروجی گزارش رویترز یک پیام واضح دارد: پرونده اپستین تنها داستان رسوایی یک 
فرد نیست؛ بلکه کیفرخواستی است که مردم آمریکا علیه سیستم قضایی خود صادر کرده‌اند. 
آن‌ها دیگر باور ندارند فرشته عدالت در آمریکا چشم‌بند بر چشم دارد؛ بلکه معتقدند او دزدکی به 
جیب و جایگاه متهمان نگاه می‌کند. نتایج این نظرسنجی به‌وضوح نشان می‌دهد در نظام حاکم 

بر آمریکا ثروت و نفوذ، حکمِ مصونیت قضایی و کارت خروج از زندان را دارد. 
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1004093459000001   را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به 

عمل آورند.
مواعد زمانی: - تاریخ انتشار فراخوان: 1404/11/30   - مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1404/12/02

- مهلت ارسال پیشنهادات:1404/12/17                         - زمان بازگشایی پاکت ها: 1404/12/18
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: متقاضیان محترم 10% قیمت کارشناسی خودرو را 
به عنوان  سپرده شرکت در مزایده  به شماره حساب پست بانک 5534528849072807 - شماره 
شبا IR 100210005534528849072807 بنام شهرداری شهر زو  . و اصل فیش واریزی را قبل از 

بازگشایی سامانه ستاد به واحد مالی شهرداری تحویل نمائید .
 . زو  شهر  شهرداری  کلات-   شهرستان  رضوی-  خراسان   : دستگاه  آدرس  و  تماس  اطلاعات 

 05134744111 ف
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مزایده  عمومی یک /دو مرحله ای
          فراخوان فروش 3 دستگاه وسائط نقلیه 

بدینوسیله به اطلاع شهروندان محترم می رساند تعرفه عوارض و بهای خدمات شهرداری تیتکانلو 
طی مصوبه شماره ۱۱۸مورخه ۱۴۰۴/۱۱/۱۵ جهت اجرا در سال ۱۴۰۵ به تصویب رسیده 
است لذا همشهریان عزیز می توانند جهت کسب اطلاع به شهرداری تیتکانلو مراجعه نمایند.

محسن گلزاری پور- شهردار تیتکانلو ف
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 »اعلان عمومی تعرفه عوارض محلی وبهاء 
               خدمات سال 1405 شهرداری تیتکانلو «

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دیوارک )سهامی خاص( و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود درجلسه 
مجمع عمومی فوق العاده صاحبان ســهام شرکت که راس ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱2/۰2 در محل میدان 
 ولی عصر، خیابان شــهید استاد نجات الهی،   خیابان اســتاد جعفر شهری )سپند(، پلاک ۱۸ ،طبقه 7 ،واحد ۱۴ برگزار

 می گردد حضور به هم رسانند.    دستور جلسه:-۱اصلاح مواد اساسنامه در تصمیمات پیش بینی نشده سامانه
2-انتقال شرکت به واحد ثبتی دیگر

3-تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت                      ۴- انتخاب مدیران
۵-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد می باشد.      

هیئت مدیره شرکت دیوارک )سهامی خاص(

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام  شرکت دیوارک  
)سهامی خاص(  شماره ثبت 90546 و شناسه ملی: 10101348880
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شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد با رعایت مفاد آیین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق 
مناقصات عمومی کالای مشروحه ذیل را از تولیدکنندگان  یا تأمین کنندگان ذیصلاح خریداری نماید .

مبلغ تضمین شرکت در موضوعردیف
نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کارفرآیند ارجاع کار به ریال

1- واریز نقدی به حساب جاری شماره 100050005 1/596/000/000تجدید خرید لوله پنج لایه در سایزهای مختلف1
بانك پاسارگاد شعبه آبفای مشهد 2- ضمانتنامه 
بانکی3 - اوراق مالی اسلامی 4- چک تضمین 

شده بانکی در وجه شرکت آب و فاضلاب مشهد  
5- ارائه گواهی بلوکه مطالبات قطعی تائید شده 

قراردادهای شرکت آب و فاضلاب مشهد

تجدید خرید رابط توپیچ و رابط روپیچ در 2
1/692/000/000سایزهای مختلف

3KVA 200 3/720/000/000خرید دیزل ژنراتور

1.کارفرما : شرکت آب و فاضلاب مشهد .        2.محل تأمین اعتبار : بودجه غیرعمرانی .
3.تاریخ و محل دریافت اسنادمناقصات : از تاریخ 1404/11/29 لغایت 1404/12/05   از محل دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب مشهد و یا 

در سایت اینترنتی http://iets.mporg.ir قابل دریافت است و در صورت ابهام با شماره 05137008150 تماس حاصل نماید . 
4.آخرین مهلت عودت پاکات اسناد مناقصات تکمیل شده  : تا پایان وقت اداری مورخ 1404/12/16  .

5.محل تسلیم پاکات مناقصات تکمیل شده: مشهد ، خیابان فلسطین ، فلسطین 26، دبیرخانه مرکزی شرکت آب و فاضلاب مشهد .
6.مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت سه ماه می باشد .

7.بازگشایی پاکات مناقصات :  مورخ  1404/12/17 .
8.هزینه درج آگهی به عهده برندگان مناقصات می باشد.

))آگهی مناقصات عمومی یک مرحله ای((

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد
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پیرو آگهی منتشره به شماره 10807 مورخ 1404/09/11 در روزنامه قدس و در اجرای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده 
افزایش   بر  به هیئت مدیره مبنی  افزایش سرمایه  نمودن  اختیار عملی  و تفویض  صاحبان سهام مورخ 1404/11/07 
سرمایه شرکت از مبلغ -/9/296/942/000 ریال منقسم به 9/296/942 میلیون  سهم -/1/000)یک هزار( ریالی به مبلغ 
-/500/000/000/000 ریال منقسم به -  500/000/000 )پانصد میلیون( سهم -/1/000 )یک هزار( ریالی عادی با نام از  طریق 

مطالبات حال شده و آورده نقدی سهامداران، هیئت مدیره موافقت نمود  اقدام لازم به عمل آورد.  
لذا از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست میشود ظرف مدت 60 )شصت( روز از تاریخ انتشار آگهی، نسبت به تعیین 
و تأیید میزانی از مطالبات خود که میبایستی به حساب افزایش سرمایه منظور گردد، به محل شرکت واقع در استان 
خراسان رضوی، شهرستان مشهد بلوار سجاد 11 بزرگمهر شمالی 2 ساختمان شمس پلاک 38 طبقه سوم واحد شمالی 
مراجعه و سهام جدید را  پذیره نویسی نمایند و یا نسبت به واریز نقدی به حساب جاری شماره 0118919187003 و با شماره 
شبا IR 740190000000118919187003 نزد بانک صادرات بابت شرکت در افزایش سرمایه اقدام نموده و اصل فیش واریزی 
را به دفتر شرکت ارسال و یا شخصاً تسلیم نمایند. عدم مراجعه در  مهلت مقرر به منزله انصراف از پذیره نویسی بوده و 
حق تقدم در پذیره نویسی  به سایر سهام داران و یا کسانی که در پذیره نویسی شرکت نموده اند، واگذار خواهد گردید برای 

سهام جدید امتیاز خاصی در نظر گرفته نشده است و مبلغ  اسمی سهام، -/1/000 )یک هزار( ریال میباشد.  
هیئت مدیره  

آگهی استفاده از حق تقدم و پذیره نویسی افزایش سرمایه
 شرکت معادن خاور)سهامی خاص(  به شماره ثبت 80150 و شناسه ملی 10862010531  

پروانــه ســاختمانی بخش ثبتــی 7پلاک ثبتی 
9508 از 7 فرعی از 236 اصلی گلشهر بلوک 
1قطعه 13   کد نوسازی 0-0-1-13-1-8-1 به نام 
مهــرداد وزیــری از شــهر جدید گلبهــار مفقود 

گردیده و اعتبار ندارد.
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بــرگ ســبز خودروپــژو 405 مــدل 1394 بــه رنــگ 
311ق 84  پــلاک  بــه شــماره  خاکســتری-متالیک 
موتــور 124k0738853و  شــماره  بــه   36 ایــران 
شماره شاســی NAAM01CE0FR226678 به نام 
معصومه شریفیان مفقود و از درجه اعتبار ساقط 
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قانون   ۴7 ماده  اجرای  در  رساند  مي  شوقان  شهروندان  کلیه  اطلاع  به 
شهرداری ها براساس مصوبه شماره 2۵۸ مورخه ۱۴۰۴،۱۱،۰۶ شورای 
محترم اسلامی شهر  شوقان بدینوسیله دستورالعمل تعرفه عوارض محلی 
ارزش معاملاتی سال ۱۴۰۵ شهرداری شوقان جهت  بهای خدمات و  و 
اطلاع عموم منتشر می گردد .شهروندان محترم جهت اطلاع به پورتال 

شهرداری و یا به واحد درآمد شهرداری مراجعه نمایند.
 سید رضا حسینی - شهردار شوقان
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دفترچه تعرفه عوارض محلی و بهای خدمات سال 1405 
شهرداری شوقان


